
Městský dům na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

1 200 000 €

Reference: R4808389  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 300m  Build Size: 178m  Terrace: 32m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Velký rohový městský dům v jedné z nejlepších urbanizací San Pedro Playa. Rodinná a velmi klidná oblast, jen pár kroků
od promenády, města a všech potřebných služeb, včetně škol a sportovních center. Přes promenádu se také snadno
dostanete do Puerto Banus. 

Dům je rozložen do dvou podlaží. V prvním patře se nachází prostorný obývací pokoj s jídelnou,s křídlem, které lze
změnit na ložnici, vybavená kuchyň s technickou místností, velká prosklená terasa a toaleta s oknem. 

V horním patře jsou tři velké ložnice se dvěma koupelnami a z hlavní ložnice je přístup na velkou terasu. Dům má navíc
velkou obvodovou zahradu s prostorem pro vybudování bazénu, na pozemku o rozloze 300 m2. 

Má také garáž s kapacitou pro dvě auta, v případě potřeby rozšiřitelnou na další. Dům má solární panely umístěné na
velké terase ve druhém patře. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Více než jeden 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	1 200 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


